PRECIO
FIGURA DESCRIPCIÓN CÓDIGO MEDIDA BOLSA EUROS
ARTICULO 570
JUEGOS TORNILLOS PARA FIJACIÓN 570X0000 INOX 25 3,5760 €
CISTERNA BAJA COMPLETOS 570L0000 LATÓN 25 1,1460 €
ARTICULO 571
571L0000 LATÓN 50 1,6440 €
JUEGOS TORNILLOS PARA

Para tubo de cobre y P.P. M-6 58100028 Ø 28  mm. 25 0,6770 €
ARTICULO 560 56000012 Ø 12  mm. 50 0,2787 €
56000015 Ø 15 mm. 50 0,3227 €
ABRAZADERA NYLON CON TAPA 56000018 Ø 18 mm. 50 0,3813 €
56000022 Ø 22 mm. 50 0,4107 €
56000028 Ø 28  mm. 50 0,5573 €
56000035 Ø 35  mm. 50 0,7040 €
Para tubo de cobre y P.P. M-6 56000042 Ø 42  mm. 50 0,8067 €
58200008 Ø 8  mm. 100 0,1027 €
ARTICULO 582 58200010 Ø 10  mm. 100 0,1320 €
58200012 Ø 12  mm. 100 0,1320 €
ABRAZADERA M-6 58200015 Ø 15 mm. 100 0,1320 €
58200018 Ø 18 mm. 100 0,1440 €
58200022 Ø 22 mm. 100 0,1440 €
58200028 Ø 28  mm. 100 0,1680 €
ARTICULO 582 D 582D0012 Ø 12  mm. 100 0,2160 €
582D0015 Ø 15 mm. 100 0,2520 €
ABRAZADERA DOBLE M-6 582D0018 Ø 18 mm. 100 0,2520 €
582D0022 Ø 22 mm. 50 0,3120 €
582D0028 Ø 28  mm. 50 0,3960 €
ARTICULO 585 58500030 0,0720 €
58500040 0,0960 €
TORNILLO TIRAFONDO , FLORÓN 58500050 0,1200 €
585S0000 0,0587 €

17  AGUJEROS
14  AGUJEROS
15  AGUJEROS
16  AGUJEROS
11  AGUJEROS
12  AGUJEROS
PRECIO
FIGURA DESCRIPCIÓN CÓDIGO MEDIDA BOLSA EUROS
ARTICULO 584 58400012 12  mm. 100 0,0600 €
58400015 15 mm. 100 0,0720 €
GRAPA 58400018 18 mm. 100 0,0960 €
58400022 22 mm. 100 0,1080 €
58400028  28  mm. 100 0,1320 €
58400032  32  mm. 100 0,1920 €
58400040  40  mm. 50 0,2400 €
ARTICULO 584 P 584P0015 15 mm. 100 0,1200 €
584P0018 18 mm. 100 0,1200 €
GRAPA PUENTE 584P0022 22 mm. 100 0,1320 €
584P0028  28  mm. 100 0,1680 €
584P0032  32  mm. 50 0,1920 €
584P0040  40  mm. 50 0,2880 €
ARTICULO 586
58600032 Ø  3,2 mm. 50  mts. 1,9680 €
CADENA DE BOLAS 58600036 Ø  4 mm. 50  mts. 2,2960 €
Fabricado en latón cromado